[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15» 09. 2014                                                                              № 35-п.

Об отмене постановления
главы от 30.07.2013 № 25-п
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город Сорск, и утверждением новых нормативно-правовых актов, определяющих оплату труда руководителей муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей города Сорска
постановлЯЮ:
1.Отменить постановление главы от 30.07.2013 № 25-п. «Об утверждении Порядка премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного образования детей, подведомственных администрации города» (с изменениями).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Сорска.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ